

Objednávka klimatizace

č. 14/24

Objednatel:

Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.
Tovární 1059/41
772 11 Olomouc – Hodolany

IČ: 47675772
DIČ: CZ47675772

Dodavatel / Zhotovitel:

FAKSA - STRAKA, s.r.o.
Příkazy 180
783 33 Příkazy

IČ: 49611968

Vaše nabídka zn. / ze dne: A223-341-III / 24.3. 2024

Č. j.: VHSOL/0419/2024

Sp. znak: 56.8

Skar. znak: S

Sp. značka:

Skar. lhůta: 5

Vyřizuje:

Číslo projektu VHS:

Předmět objednávky: Objednávka klimatizace
Objednáváme u vás následující položky:

Klimatizace serverovny

Venkovní kondenzační jednotka Sinclair / ASGE-42BI2-3	2	66 600	133 200,00 Kč
Podstropní klimatizační jednotka Sinclair / ASF-42BI2	2	26 590	53 180,00 Kč
Modul pro zálohu a střídání chodu jednotek - server	1	10 990	10 990,00 Kč
Šéfmontáž řídicího modulu chodu jednotek vč. kabeláže	1	12 000	12 000,00 Kč
Konzola kondenzační jednotky - nástěnná	2	950	1 900,00 Kč
Podstropní konzola klimatizační jednotky	2	2 650	5 300,00 Kč
CU potrubí včetně izolace a propoj. kabeláže	24	400	9 600,00 Kč
Odvod kondenzátu - pevné vedení	24	280	6 720,00 Kč
Elektroinstalace - hl. samostatně jištěný přívod el. energie do venkovní jednotky (400V/16A-D)	2	3 500	7 000,00 Kč
Chladivo R32		521	dle skutečnosti
Plastová vkladací lišta - zaoblená		350	dle skutečnosti
Manipulační technika - jeřáb			5 000,00 Kč
Montážní materiál			1 200,00 Kč
Demontáž stávajícího klimatizačního zařízení (2x)			6 000,00 Kč
Ekologická likvidace stávajícího klim. zařízení			4 000,00 Kč
Montáž nového klimatizačního zařízení			24 000,00 Kč
Dopravné dodávek			2 200,00 Kč
Sleva na klimatizační zařízení			- 59 211,00 Kč
Celkem bez DPH			223 079,00 Kč

Rozvodna 1.NP

Venkovní kondenzační jednotka Sinclair / SOH-09BIM	1	14 810	14 810,00 Kč
Nástěnná klimatizační jednotka Sinclair / SIH-09BIMW	1	8 950	8 950,00 Kč
Nástěnný ovladač pro nástěnné jednotky Sinclair / SWC-02C	1	2 090	2 090,00 Kč
Konzola kondenzační jednotky - nástěnná	1	950	950,00 Kč
CU potrubí včetně izolace a propoj. kabeláže	7	400	2 800,00 Kč
Odvod kondenzátu - Hadička DN18	8	65	520,00 Kč
Elektroinstalace - hl. samostatně jištěný přívod el. energie do venkovní jednotky (230V/10A-D)	1	2 500	2 500,00 Kč
Chladivo R32		521	dle skutečnosti
Plastová vkládací lišta - zaoblená		350	dle skutečnosti
Montážní kostka - lešení			1 500,00 Kč
Montážní materiál			300,00 Kč
Montáž klimatizačního zařízení			8 000,00 Kč
Dopravné dodávek			500,00 Kč
Sleva na klimatizační zařízení			- 7 755,00 Kč
Celkem bez DPH			35 165,00 Kč

Rozvodna 2.NP

Venkovní kondenzační jednotka Sinclair / SOH-09BIM	1	14 810	14 810,00 Kč
Nástěnná klimatizační jednotka Sinclair / SIH-09BIMW	1	8 950	8 950,00 Kč
Nástěnný ovladač pro nástěnné jednotky Sinclair / SWC-02C	1	2 090	2 090,00 Kč
Konzola kondenzační jednotky - nástěnná	1	950	950,00 Kč
CU potrubí včetně izolace a propoj. kabeláže	13	400	5 200,00 Kč
Odvod kondenzátu - Hadička DN18	14	65	910,00 Kč
Elektroinstalace - hl. samostatně jištěný přívod el. energie do venkovní jednotky (230V/10A-D)	1	2 500	2 500,00 Kč
Chladivo R32		521	dle skutečnosti
Plastová vkládací lišta - zaoblená		350	dle skutečnosti
Montážní kostka - lešení			1 500,00 Kč
Montážní materiál			300,00 Kč
Montáž klimatizačního zařízení			8 000,00 Kč
Dopravné dodávek			500,00 Kč
Sleva na klimatizační zařízení			- 7 755,00 Kč
Celkem bez DPH			37 955,00 Kč

Kontaktní osoba: viz vyřizující pracovník

Místo plnění: sídlo společnosti Tovární 1059/41, Olomouc

Termín plnění: duben 2024

Cena plnění: 296 199,- Kč bez DPH

Práce nad rámec této objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktury bude nejméně 15 dnů od data jejího doručení.

Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv, zveřejnění zajistí objednatel.

V Olomouci dne 28.3.2024